
 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/09/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

Kolno, dnia 09.09.2021 r. 

Sz.O./ZP/41/3632/21 

 

 

Zamawiający: 

Szpital Ogólny w Kolnie 

ul. Wojska Polskiego 69 

18-500 Kolno 

                            

                      Do wszystkich uczestników postępowania  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na pełnienie funkcji inspektora 

nadzoru nad realizowanymi robotami budowlano – instalacyjnymi związanymi z 

remontem Oddziału Wewnętrznego oraz rozbudową, przebudową i remontem 

budynku Oddziału Psychiatrycznego Szpitala Ogólnego w Kolnie realizowanego 

w ramach projektu WND-RPPD.08.04.01-20-0086/21 pn: „Poprawa jakości, 

dostępności i kompleksowości świadczeń medycznych udzielanych przez Szpital 

Ogólny w Kolnie”; znak sprawy: Sz.O./ZP/09/2021  

 

 

 Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69 informuje, że w 

postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

o wartości poniżej 214.000 euro, na pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad 

realizowanymi robotami budowlano – instalacyjnymi związanymi z remontem Oddziału 

Wewnętrznego oraz rozbudową, przebudową i remontem budynku Oddziału 

Psychiatrycznego Szpitala Ogólnego w Kolnie realizowanego w ramach projektu WND-

RPPD.08.04.01-20-0086/21 pn: „Poprawa jakości, dostępności i kompleksowości świadczeń 

medycznych udzielanych przez Szpital Ogólny w Kolnie”, zamieszczonego w BZP (numer 

ogłoszenia 2021/BZP 00148686/01 z dnia 13.08.2021r.), dokonał w dniu 09.09.2021r. wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Za najkorzystniejszą ofertę w danym zadaniu Zamawiający wybrał: 

- w zakresie zadania Nr 1 oferta Nr 1: 

 

Sfera Budownictwa Kamil Mariusz Łukaszuk 

ul. Zachodnia 2G/3 

15-345 Białystok za:  

 

Cenę brutto: 17.220,00 zł. 

Dyspozycyjność: powyżej 3 dni w tygodniu 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/09/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

- w zakresie zadania Nr 2 oferta Nr 1: 

 

Sfera Budownictwa Kamil Mariusz Łukaszuk 

ul. Zachodnia 2G/3 

15-345 Białystok za:  

 

Cenę brutto: 63.960,00 zł. 

Dyspozycyjność: powyżej 3 dni w tygodniu 
 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej ustawą, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający określił w 

SWZ następujące kryteria oceny ofert, tj.: 

1) cena – wartość kryterium - 60 % 

2) dyspozycyjność – wartość kryterium - 40 % 

 

Oferta wskazana – jako najkorzystniejsza – uzyskała najwyższą ilość punktów za 

kryteria oceny ofert określone w SWZ.  

Zgodnie z odpowiednimi postanowieniami SWZ, Zamawiający, działając na podsta-

wie art. 274 ust. 1 ustawy PZP, wezwał Wykonawcę do złożenia aktualnych na dzień złożenia 

podmiotowych środków dowodowych. 

Wykonawca przedstawił wspomniane dokumenty, które po zbadaniu ich przez Komi-

sję Przetargową wskazały, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału 

w postępowaniu. 

 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień pu-

blicznych,(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) podaje nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

 

Zadanie Nr 1 
Sfera Budownictwa Kamil Mariusz Łukaszuk, ul. Zachodnia 2G/3, 15-345 Białystok – oferta 

Nr 1 

Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt. 

Liczba pkt. w kryterium dyspozycyjność – 40,00 pkt. 

Łączna ilość punktów: 100,00 pkt. 

 

USŁUGI PROJEKTOWO-INWESTYCYJNE Marek Cwalina,  ul. Wincentego Witosa 3a lok. 

11, 18-500 Kolno – oferta Nr 2 

Liczba pkt. w kryterium cena – 51,92 pkt. 

Liczba pkt. w kryterium dyspozycyjność – 40,00 pkt. 

Łączna ilość punktów: 91,92 pkt. 

 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/09/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

 WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o., ul. Prosta 7, 07-410 Ostrołęka – oferta Nr 3 

Liczba pkt. w kryterium cena – 52,50 pkt. 

Liczba pkt. w kryterium dyspozycyjność – 25,00 pkt. 

Łączna ilość punktów: 77,50 pkt. 

 

 

Zadanie Nr 2 
Sfera Budownictwa Kamil Mariusz Łukaszuk, ul. Zachodnia 2G/3, 15-345 Białystok – oferta 

Nr 1 

Liczba pkt. w kryterium cena – 56,54 pkt. 

Liczba pkt. w kryterium dyspozycyjność – 40,00 pkt. 

Łączna ilość punktów: 96,54 pkt. 

 

USŁUGI PROJEKTOWO-INWESTYCYJNE Marek Cwalina,  ul. Wincentego Witosa 3a lok. 

11, 18-500 Kolno – oferta Nr 2 

Liczba pkt. w kryterium cena – 48,28 pkt. 

Liczba pkt. w kryterium dyspozycyjność – 40,00 pkt. 

Łączna ilość punktów: 88,28 pkt. 

 

WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o., ul. Prosta 7, 07-410 Ostrołęka – oferta Nr 3 

Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt. 

Liczba pkt. w kryterium dyspozycyjność – 25,00 pkt. 

Łączna ilość punktów: 85,00 pkt. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty.  

 

Treść pisma obwieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

www.szpitalkolno.pl 
 

 

http://www.szpitalkolno.pl/

		2021-09-09T14:09:45+0200




